Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021

№ 663-па
О подготовке проекта планировки с проектом межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта «Строительство примыкания подъездного пути на полигон ТКО к автомобильной дороге Р-255 на км 1853+125 слева»
В целях создания условий для устойчивого развития территории Ангарского городского округа, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «АМП», администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «АМП» (далее – ООО «АМП») подготовку проекта планировки с проектом межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта «Строительство примыкания подъездного пути на полигон ТКО к автомобильной дороге Р-255 на км 1853+125 слева».

2. ООО «АМП»:

2.1. Разработать документацию по проекту планировки с проектом межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта «Строительство примыкания подъездного пути на полигон ТКО к автомобильной дороге Р-255 на км 1853+125 слева», в соответствии со ст. ст. 41, 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2.2. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения общественных обсуждений.

2.3. После утверждения проекта планировки с проектом межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта «Строительство примыкания подъездного пути на полигон ТКО к автомобильной дороге Р-255 на км 1853+125 слева», передать документацию по проекту планировки с проектом межевания территории в Управление архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского округа.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров